
Uchwała Nr III/6/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w  sprawie  ustalenia  liczby  i  rodzajów  stałych  komisji  problemowych  Rady Miejskiej  w 
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95) Rada Miejska w Staroogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się na okres kadencji w latach 1990-1994 następujące stałe komisje Rady Miejskiej:
1. Komisja Gospodarki Budżetowej i Rozwoju Miasta.
2. Komisja Samorządności, przestrzegania Prawa i Porządku.
3. Komisja Gospodarki Miejskiej, Handlu i Rzemiosła.
4. Komisja Edukacji, kultury, Sportu i Rekreacji.
5. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Socjalnej.
6. Komisja Ochrony Środowiska, Ładu Przestrzennego i Gospodarki Terenami.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


